
Pædagog til rehabiliteringsafdelingen, Lunden

Det er lige Dig vi mangler
Rehabiliteringsafdelingen på Lunden søger pr. 1. januar 2026 eller snarest derefter en pædagog 37
timer pr. uge (med mulighed for at ønske andet). 
Arbejdstiden kan ligge i tidsrummet kl. 6.45 – 23.00. Der arbejdes som udgangspunkt 20-23
weekender om året med mulighed for indflydelse på egen arbejdstid.

Bo og rehabiliteringscenter Lunden:
Bo-og rehabiliteringscenter Lunden er et specialiseret tilbud, målrettet mennesker med en
erhvervet hjerneskade, som følge af sygdom eller ulykke.

Rehabiliteringsafdelingen:
I Rehabiliteringsafdelingen tilbyder vi ophold til voksne (17 år +) med en erhvervet hjerneskade, der
har behov for intensiv, målrettet rehabilitering i trygge og strukturerede rammer. Vi arbejder ud fra
en neuropsykologisk/pædagogisk tilgang, anvender b.la. KRAP og tager udgangspunkt i det
enkelte menneskes livshistorie.
Der arbejdes i tværfaglige teams bestående af SSA’ere, pædagoger, ergo- og fysioterapeuter i
samarbejde med sygeplejerske, logopæd og neuropsykolog.
Udgangspunktet er: (Fra: ”Hvidbogen om rehabiliteringsbegrebet”)
 ”Rehabilitering er en målrettet og tidsbestemt samarbejdsproces mellem en borger,
pårørende og fagfolk. Formålet er, at borgeren, som har eller er i risiko for at få
betydelige begrænsninger i sin fysiske, psykiske og/eller sociale funktionsevne, opnår
et selvstændigt og meningsfuldt liv. Rehabilitering baseres på borgerens hele
livssituation og beslutninger består af en koordineret, sammenhængende og
vidensbaseret indsats”.
Vi modtager oftest borgeren 2-4 måneder efter skadens opståen. Opgaven er derfor både at
afdække ressourcer/begrænsninger og udvikle kompensationsstrategier. Opholdslængden er typisk
mellem 2-5 måneder. 
Samarbejdet med pårørende er en stor og helt naturlig del af arbejdet.
Personlig profil:
Vi søger en pædagog, der brænder for arbejdet med senhjerneskadede, hvor der er fokus på
relationen, fokus på at afdække borgerens ressourcer, behov og udviklingspotentiale – samt at
skabe en meningsfuld hverdag.
Vi søger en pædagog, gerne med erfaring fra specialområdet, med interesse for
neuropædagogiske tilgange. En pædagog, der kan reflektere over egen praksis og lyst til at lære
nyt. Du skal have lyst til faglig og personlig udvikling.
Du vil være en del af plejen, hvor du som pædagog skal støtte borgeren i ADL aktiviteter.
Har du erfaring indenfor det neurologiske område, kendskab til sanseintegration og
neuropædagogik er det kun en fordel, men ikke en forudsætning. 
Vi kan tilbyde:

En spændende arbejdsplads i rivende udvikling●

Tværfagligt teamsamarbejde●

Sagssupervision  ●

Et godt arbejdsmiljø●

Gode kollegaer, der vil tage godt imod dig●

Grundig introduktion til vores arbejdsmetoder●

Mulighed for indflydelse i åben dialog●

Yderligere information
Ring til afdelingsleder Birthe I. Hansen og hør mere om jobbet på tlf. 7994 8747 
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside: www.lunden.vardekommune.dk. 
På Lunden har vi røgfri arbejdstid. 
Ansøgningsfrist den 5. december 2025 – samtaler afholdes torsdag den 10. december 2025.

Frist:
05-12-2025

Stillingskategori:
Handicap, Psykiatri, Social &
Sundhed

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fast ansættelse

Kontaktperson:

Telefon:
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